
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZÁKAZNÍKOVI č. 16872

Smluvní strany:

Dodavatel elektřiny:

Veolia Komodity ČR, s.r.o.
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 21431
IČ: 25846159
Plátce DPH, DIČ: CZ25846159
Jednající: jednatel
Licence na obchod s elektřinou č. 140605065 -  skupina 14
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Číslo faxu:
Kontaktní osoba: e-mail:

(dále jen "Obchodník")

OKD, HBZS, a.s.
se sídlem Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 766 
IČ :47676019
Plátce DPH, DIČ: CZ47676019 
Jednající: předseda představenstva
Bankovní spojení 
Číslo účtu :

Adresa pro zasílání faktur: OKD, HBZS, a.s.
Lihovarská 1199/10

Zákazník:

Radvanice 
716 00 Ostrava

Kontakt:
Tel
Fax.:

Mobil: H H m
E-mail:

(dále jen "Zákazník")

Stránka 1



prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právnímu jednání a uzavírají v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., (dále jen 
Energetický zákon) a souvisejícími právními předpisy Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny zákazníkovi 
(dále jen "Smlouva").

I. Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem této Smlouvy je povinnost Obchodníka zajistit pro Zákazníka:
a) dodávku plánovaného množství elektřiny, spolu s převzetím odpovědnosti za odchylku ve smyslu 

ust. § 8 odst. 1 vyhlášky č. 541/2005 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou, a
b) distribuci elektřiny a systémové služby,
do odběrných míst dle této Smlouvy a povinnost Zákazníka odebrat sjednané množství elektřiny v odběrném místě
podle této Smlouvy a včas uhradit Obchodníkovi platby za poskytnutí plnění dle této Smlouvy.

2. Místem plnění je odběrné místo nebo odběrná místa, jejichž specifikace je uvedena v Příloze č. 4 -  Seznam odběrných 
míst.

II. Technická a časová specifikace dodávky elektřiny

1. Odběr a dodávka elektrické energie pro odběrné místo je realizována v souladu s podmínkami stanovenými 
Energetickým zákonem, jeho prováděcími předpisy a podmínkami stanovenými provozovatelem distribuční soustavy 
ve Smlouvě připojení.

2. Touto smlouvou se sjednává dodávka elektřiny, která začíná dnem 1.1.2016
3. Přechod práv a povinností k dodané elektřině ze strany Obchodníka a elektřině odebírané Zákazníkem, prostý 

jakýchkoliv práv třetích osob, se uskuteční v odběrném místě, po přechodu přes měřící zařízení.

III. Cena, vyúčtování a platební podmínky

1. Cena dodávek elektřiny pro jednotlivá odběrná místa je uvedena Příloze č. 2.
2. Splatnost všech obchodně-závazkových vztahů podle této Smlouvy je dohodnuta na 30 dnů od dne vystavení faktury.
3. Zákazník je povinen hradit měsíční zálohy ve výši a ve lhůtách stanovených v Příloze č. 3 této Smlouvy.
4. Zúčtování zaplacených záloh bude provedeno na základě skutečné spotřeby elektrické energie v nejbližším vyúčtování.
5. Způsob fakturace (k podrobnostem viz čl. 6.6. Všeobecných obchodních podmínek -  VOP):

ES fakturace pravšechna odběrná místa
□  fakturace pro odběrná místa zvlášť

IV. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Účinnost této Smlouvy nastává od 1.1.2016
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3. měsíců, která začíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém bude písemná výpověď doručena druhé straně.
4. V případě, že dojde ke zrušení odběrného místa u Zákazníka, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému 

místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn ukončjt smluvní vztah 
s Obchodníkem k danému odběrnému místu nejpozději 30 dnů ode dne oznámení Obchodníkovi o zrušení odběrného 
místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci.

V. Společná a závěrečná ustanovení

1. Zákazník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal Obchodní podmínky obsahující zásady vzájemného právního 
vztahu Obchodníka a Zákazníka, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy a jsou její nedílnou součástí. Zákazník prohlašuje, že 
se s Obchodními podmínkami seznámil, zná jejich obsah a je si vědom skutečnosti, že se stávají součástí smluvního 
vztahu založeného touto Smlouvou.



’ 2. Obchodník je v souladu s ust. § 1752 občanského zákoníku oprávněn v přiměřeném rozsahu změnit Obchodní podmínky. 
Oznámení jejich změny a práva Zákazníka s tím spojená jsou uvedena v Obchodních podmínkách.

3. Smluvní strany se dohodly, že použití ust. § 1798 -  1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje.
4. Práva vyplývající z této Smlouvy nebo z jejího porušení se promlčují ve lhůtě 4 let ode dne, kdy právo mohlo být 

uplatněno poprvé.
5. Odpověď druhé Smluvní strany na nabídku na uzavření této Smlouvy podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s 

dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na její uzavření, ani když podstatně nemění její podmínky, ledaže první 
smluvní strana takový dodatek nebo odchylku následně výslovně schválí.

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoli práva a povinnosti kterékoli strany dovozována z 
obchodních zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví, kterého se týká Smlouva, nebo ze zavedené praxe stran.

7. Odběrné místo Zákazníka je připojeno k distribuční soustavě Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. na základě Smlouvy 
o připojení (dále jen „Smlouva o připojení"), kterou uzavřel Zákazník s příslušným provozovatelem distribuční soustavy.

8. Zákazník prohlašuje, že mu jsou známa Pravidla provozování distribuční soustavy platná ke dni podpisu této Smlouvy, 
která jsou zveřejněna na internetových stránkách www.veoliaprumyslovesluzbv.cz.

9. Zákazník dále prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k odběrným místům uvedeným v této smlouvě.
10. Změny této Smlouvy a její případné Dodatky lze přijmout výhradně jen písemnou formou a musí být podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran.
11. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2x) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

z nich.
12. Smluvní strany prohlašují, že ktéto  Smlouvě přistoupily po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém jednání, a že 

její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Přílohy uvedené níže. '

Seznam příloh: Příloha č. 1 Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny pro napěťovou úroveň NN
Příloha č. 2 Ceník
Příloha č. 3 Platební kalendář záloh 
Příloha č. 4 Seznam odběrných míst

I

V Ostravě, dne: M - M  J o t á V Ostravě, dne: / / .  2- O / C ^

podpis:
jméno:
funkce:

OKD, HBZS, a.s.

http://www.veoliaprumyslovesluzbv.cz


Příloha č. 1
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

DODÁVKY ELEKTŘINY PRO NAPĚŤOVOU ÚROVEŇ NN
(dále jen „VOP")

Tyto VOP upravují smluvní vztahy při dodávce elektřiny či sdružených služeb dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí mezi společností 
Veolia Komodity ČR, s.r.o., se sídlem 28. října 3337/7, Ostrava, PSČ 70200, IČ: 25846159, DIČ: CZ25846159, zapsaná v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 21431 (dále jen „Obchodník") a právnickými nebo fyzickými osobami (dále jen „Zákazník", 
společně „Účastníci Smlouvy"), a to na základě uzavřené smlouvy (dále jen „Smlouva").
Terminologie a odborné pojmy užívané v uzavřené Smlouvě nebo těchto VOP vycházejí ze zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (dále jen „Energetický zákon"), ve znění 
pozdějších změn, předpisů jej provádějících a souvisejících předpisů.

1. Dodávka elektrické energie
1.1. Obchodník se zavazuje zajistit pro Zákazníka dodávku elektřiny vymezenou množstvím a časovým průběhem, případně i dopravu 

elektřiny a související služby (v případě sdružené dodávky) do odběrných míst uvedených ve Smlouvě.
1.2. Obchodník se zavazuje převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku v případě, že bude jediným dodavatelem elektřiny do 

odběrného místa.
1.3. Zákazník se zavazuje zaplatit Obchodníkovi cenu silové elektřiny, cenu za distribuční služby a případně další platby dle příslušného 

Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu a jiných právních předpisů.
1.4. Zákazník prohlašuje, že pro odběrné místo má uzavřenou smlouvu o připojení a že odběrné místo může užívat na základě 

vlastnického nebo jiného práva.
1.5. Dodávka elektřiny je splněna přechodem elektřiny přes měřicí zařízení, kterým je měřena, do odběrného místa Zákazníka. Tímto 

okamžikem přechází elektřina do vlastnictví Zákazníka a Zákazník je povinen zaplatit její cenu.
1.6. Zákazník podpisem Smlouvy zmocňuje Obchodníka ke všem úkonům souvisejícím se zajištěním dodávky elektřiny a se změnou 

dodavatele elektřiny do odběrného místa, a to zejména k ukončení smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem elektřiny, 
k uzavření smlouvy s příslušným provozovatelem distribuční soustavy o zajištění dopravy elektřiny do odběrného místa Zákazníka 
a k registraci odběrného místa u OTE, a.s. Pokud se Účastníci smlouvy nedohodnou jinak, podává výpověď u stávajícího 
obchodníka vždy Zákazník.

1.7. Není-li ve Smlouvě sjednáno jinak, platí, že Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní doba 
začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2 . Opatření přijímaná při předcházení stavu nouze, ve stavu nouze a odstraňování následků stavu nouze
2.1. Obchodník si vyhrazuje právo omezit při předcházení stavu nouze a při stavu nouze dodávku elektřiny Zákazníkovi dle regulačního 

stupně, do kterého je tento Zákazník zařazen v souladu s platnými právními předpisy.
2.2. Zákazník se zavazuje dodržovat opatření přijímaná při předcházení stavu nouze, ve stavu nouze a odstraňování následků stavu 

nouze. Těmito opařeními se rozumí dodržování pokynů stanovených příslušným provozovatelem distribuční soustavy a jeho 
dispečinkem.

3 . Cena
3.1. Celková cena za dodanou a odebranou elektřinu je tvořena dvěma částmi, a to cenou za distribuci (a související služby) a cenou za 

silovou elektřinu.
3.2. Cena za dodávku silové elektřiny je stanovená ve Smlouvě, resp. v Ceníku, který je nedílnou součástí Smlouvy. _
3.3. Cenu za distribuci, související služby a ostatní poplatky stanoví Energetický regulační úřad ve svém Cenovém rozhodnutí, které 

zveřejňuje v Energetickém regulačním věstníku a na webových stránkách ERÚ jako pevnou státem regulovanou cenu včetně 
ostatních podmínek zařazení do jednotlivých distribučních tarifů.

3.4. Kvýše uvedeným cenám se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, popřípadě další daně a poplatky stanovené 
příslušnými právními předpisy.

3.5. Obchodník je oprávněn měnit cenu za dodávku silové elektřiny stanovenou ceníkem a to tak, že nový ceník zveřejní způsobem
umožňujícím dálkový přístup, případně rozešle Zákazníkům poštou nebo elektronickou poštou nejméně 30 dnů přede dnem 
účinnosti změny ceníku. Práva zákazníka uvedená v čl. 12 (změna VOP) se uplatní přiměřeně. ,

Stránka 4



4 . Daň z elektřiny
4.1. Při dodávce elektřiny Zákazníkovi na daňovém území České republiky bude v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 

261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, ve znění pozdějších změn, uplatněna daň z elektřiny.
4.2. V případě, že Zákazník požaduje dodávku elektřiny osvobozenou od daně z elektřiny a je držitelem oprávnění k nabytí elektřiny 

osvobozené od daně, musí tuto skutečnost doložit Obchodníkovi předložením ověřené kopie povolení k nabytí elektřiny 
osvobozené od daně.

4.3. V případě, že Zákazník pozbude oprávnění k nabytí daně, případně dojde k jeho změně, musí tuto skutečnost neprodleně oznámit 
písemně Obchodníkovi, jinak odpovídá Obchodníkovi za způsobenou škodu.

5 . Změna distribuční sazby
5.1. Cena za dodávku elektřiny se odvíjí od distribuční sazby stanovené distributorem elektrické energie. V případě rozporu mezi 

sazbou sjednanou ve Smlouvě a sazbou stanovenou distributorem platí sazba stanovená distributorem.
5.2. Zákazník má právo na změnu distribuční sazby, pokud splní podmínky pro její přiznání uvedené v cenovém rozhodnutí 

Energetického regulačního úřadu.

6 . Vyúčtování a platební podmínky
6.1. Vyúčtování dodávky elektřiny a distribučních služeb bude prováděno v cenách platných v době dodávky elektřiny vymezené 

pravidelnými odečty měřícího zařízení v odběrném místě Zákazníka příslušným PDS, a to nejméně jednou za 12 měsíců.
6.2. Pravidelnost odečtů měřícího zařízení je dána typem měření na daném odběrném místě, resp. hodnotou jističe na daném 

odběrném místě.
6.3. Rozlišujeme 2 typy měření:

a) typ měření B = průběhové měření -  měsíční odečty měřícího zařízení v odběrném místě
b) typ měření C = neprůběhové měření -  lx  za 12 měsíců odečet měřícího zařízení v odběrném místě

6.4. Vyúčtování bude prováděno vystavením daňového dokladu-faktury s náležitostmi podle příslušných právních předpisů.
6.5. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den odečtu skutečné spotřeby.
6.6. Způsoby fakturace:

a) Fakturace na všechna odběrná místa
1. Obchodník je povinen vystavit Zákazníkovi jeden souhrnný daňový doklad -  fakturu pro všechna odběrná místa, do kterých 

je Obchodník povinen dodávat Zákazníkovi elektřinu dle Smlouvy, a to nejméně jednou za 12 měsíců.
2. Faktura bude obsahovat zúčtování zaplacených záloh za příslušné vyúčtovací období.
3. Celková spotřeba dodané elektřiny bude zjištěna distributorem elektrické energie způsobem dle čl. 6.3. těchto VOP.
4. V případě, že je výsledkem vyúčtování zaplacených záloh přeplatek, bude použit Obchodníkem v dalším vyúčtování, v němž 

bude zúčtován vedle zaplacených záloh. Dochází tak k přelévání přeplatku do dalšího vyúčtovacího období.
5. V případě, že je výsledkem vyúčtování zaplacených záloh nedoplatek, je Zákazník povinen jej uhradit Obchodníkovi ve lhůtě 

stanovené ve Smlouvě.
b) Fakturace na odběrná místa zvlášť

1. Obchodník je povinen vystavit Zákazníkovi daňový doklad -  fakturu zvlášť pro každé odběrné místo, a to nejméně jednou 
za 12 měsíců.

2. Faktura bude obsahovat zúčtování zaplacených záloh za příslušné vyúčtovací období.
3. Celková spotřeba dodané elektřiny bude zjištěna distributorem elektrické energie způsobem dle čl. 6.3. těchto VOP.
4. V případě, že je výsledkem vyúčtování zaplacených záloh přeplatek, bude vrácen Obchodníkem Zákazníkovi v termínu 

splatnosti daného vyúčtování.
5. V případě, že je výsledkem vyúčtování zaplacených záloh nedoplatek, je Zákazník povinen jej uhradit Obchodníkovi ve lhůtě 

stanovené ve Smlouvě.
6.7. Faktura bude odeslána Zákazníkovi neprodleně po vystavení na sjednanou korespondenční adresu uvedenou ve Smlouvě, 

nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího vystavení.
6.8. Zákazník souhlasí s tím, aby mu po spuštění příslušné služby ze strany Obchodníka byly daňové doklady doručovány výhradně 

elektronicky v souladu s ust. § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a to na emailovou 
adresu: .... O zahájení zasílání daňových dokladů v elektronické podobě bude Zákazník řádně informován v dostatečném časovém 
předstihu.

6.9. Všechny platby podle Smlouvy (platby záloh, konečného vyúčtování, opravných daňových dokladů) se provádí na účet Obchodníka 
bezhotovostním způsobem.

6.10. Platba je řádně a včas splněna, je-li celá dlužná částka připsána na účet Obchodníka.

Stránka .5



7 . Úrok z prodlení
7.1. Pro případ prodlení s úhradou kterékoli splatné pohledávky plynoucí ze Smlouvy, je Zákazník povinen uhradit Obchodníkovi 

zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

8 . Smluvní pokuty
8.1. Obchodník je oprávněn naúčtovat Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každou písemnou upomínku týkající se 

neuhrazených faktur nebo záloh za elektřinu. Obchodník je oprávněn účtovat tuto smluvní pokutu maximálně jednou za měsíc.

9 . Reklamace
9.1. Zjistí-li kterýkoli z Účastníků Smlouvy chyby nebo omyly při vyúčtování plateb, je oprávněn tuto skutečnost reklamovat.
9.2. Reklamace nemá odkladný účinek na splatnost vyúčtovaných plateb.

1 0 . Neoprávněný odběr
10.1. Obchodník má právo přerušit nebo ukončit dodávku elektřiny Zákazníkovi dle ustanovení §30 Energetického zákona při 

neoprávněném odběru elektřiny podle ustanovení § 51 Energetického zákona.
10.2. Zákazník je povinen uhradit veškeré náklady Obchodníka související s přerušením nebo ukončením dodávky elektřiny.

1 1 . Řešení sporů
11.1. Účastníci smlouvy se ve smyslu ustanovení §89a zákona č. 99/1963Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších změn, dohodli, že 

v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Okresní soud v Ostravě, popř. Krajský soud v Ostravě.
11.2. Výše uvedené se týká těch Zákazníků, jejichž závazkový vztah s Obchodníkem se řídí režimem zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších změn.

1 2 . Změna VOP
12.1. Obchodník je oprávněn VOP měnit nebo nahradit novými VOP. Změny VOP zveřejní Obchodník na webových stránkách 

www.veoliakomoditv.cz nejméně 30 dní před dnem účinnosti změny VOP.
12.2. Zákazník je oprávněn bez udání důvodu odstoupit od Smlouvy do tří měsíců od změny účinnosti VOP. V případě, že Obchodník 

oznámí Zákazníkovi změnu VOP nejpozději 30 dnů před datem jejich účinnosti a současně poučí Zákazníka o jeho právu na 
odstoupení od smlouvy, je Zákazník oprávněn od Smlouvy odstoupit nejpozději 10 dní přede dnem účinnosti změny VOP.

1 3 . Odstoupení od smlouvy
13.1. Obchodník je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě:

a) Podstatného porušení smluvní povinnosti ze strany Zákazníka;
b) Prodlení se zaplacením jakéhokoliv peněžitého závazku Zákazníka (zaplacení zálohy, faktury, smluvní pokuty, úroku z prodlení, 

nákladů spojených s upomínáním, přerušením a obnovením dodávky elektřiny atd.) vůči Obchodníkovi, a to déle než 14 dnů od 
doručení výzvy k zaplacení;

c) Je-li déle než 30 dnů přerušena dodávka elektřiny do odběrného místa Zákazníka z důvodu neoprávněného odběru elektřiny;
d) Je-li se Zákazníkem zahájeno insolvenční řízení.

13.2. Odstoupení Obchodníka je účinné dnem doručení písemného oznámení Obchodníka o odstoupení Zákazníkovi.
13.3. Zákazník je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě:

a) Podstatného porušení smluvní povinnosti ze strany Obchodníka;
b) Bezdůvodného ukončení dodávky elektřiny, resp. nezajištění distribučních služeb ze strany Obchodníka;
c) Prodlení se zaplacením splatného závazku Obchodníka vůči Zákazníkovi trvající déle než 14 dnů po výzvě k zaplacení;
d) Nesouhlasu se změnami (nebo novými) VOP nebo Ceníku dle čl. 12. odst. 2. VOP.

13.4. Odstoupení Zákazníka dle odst. 3 písm. a), b) a c) je účinné dnem doručení písemného oznámení Zákazníka o odstoupení 
Obchodníkovi.

13.5. Odstoupení Zákazníka dle odst. 3 písm. d) je účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém bylo odstoupení doručeno 
Obchodníkovi, neurčí-li Zákazník datum pozdější. Pokud oznámení o odstoupení Zákazníka bude doručeno Obchodníkovi méně 
než 10 dnů před koncem daného kalendářního měsíce, je odstoupení účinné k poslednímu dni následujícího kalendářního měsíce.

1 4 . Doručování
14.1. Veškerá oznámení nebo dokumenty, které mají být doručeny dle Smlouvy, kromě těch, které mají za následek změnu nebo 

zrušení práv a povinností obou Smluvních stran ze Smlouvy, mohou být doručeny následujícími způsoby:

Stránka 6

http://www.veoliakomoditv.cz


a) Doručením na korespondenční adresu Zákazníka (doporučený dopis), resp. na adresu sídla Obchodníka
b) Elektronickou poštou

14.2. Veškerá oznámení nebo dokumenty, které mají za následek změnu nebo zrušení práv a povinností obou Smluvních stran, mohou 
být doručeny pouze doručením písemného vyhotovení podepsaného osobu oprávněnou jednat za tu kterou Smluvní stranu na 
korespondenční adresu Zákazníka, resp. na adresu sídla Obchodníka.

14.3. Pro komunikaci s Obchodníkem může Zákazník využít zejména tyto kontakty:
Bezplatná zákaznická linka: 800 800 860
Elektronická pošta: info.komodity@veolia.com 
Webová stránka: www.veoliakomoditv.cz

1 5 . Ochrana osobních údajů
15.1. Zákazník souhlasí se shromažďováním, zpracováváním a uchováváním osobních údajů Zákazníka v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších změn. Zákazník 
uděluje souhlas Obchodníkovi (dále také „Správce") a bere na vědomí, že Správce bude osobní údaje zpracovávat přímo 
prostřednictvím svých zaměstnanců a dále také zpracovatelů pověřených Správcem, zejména pak společností Dalkia Česká 
republika, a.s., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, IČ: 45193410.

1 6 . Ostatní ujednání
16.1. Zákazník je povinen neprodleně informovat Obchodníka o veškerých změnách týkajících se identifikačních údajů a informací o 

odběrném místě.
16.2. Jestliže se jakékoli ustanovení Smlouvy stane neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná 

a účinná. Účastníci Smlouvy se zavazují takové neplatné či neúčinné ustanovení nahradit dohodou novým ustanovením platným či 
účinným, se stejným nebo alespoň podobným obchodním a právním smyslem.

16.3. Tyto VOP jsou účinné od 1.1. 2014.

V Ostravě dne 30. 8. 2013

Veolia Kom odity ČR, s.r.o.

Stránka 7

mailto:info.komodity@veolia.com
http://www.veoliakomoditv.cz


Příloha č. 2 Ceník

Oznámení o ceně dle "Obchodních podmínek dodávky elektřiny pro napěťovou úroveň NN"

Veolia Komodity ČR, s.r.o. Q v E O U A
Ceník silové elektřiny pro zákazníky z hladiny z nízkého napětí

PLATNÝ OD 1.1.2016 do 31.12.2016 PRO KATEGORII C

Název produktu silové 
elektřiny

Odpovídající distribuční 
sazba

Mesicni plat za 
odběrné místo Vysoký tarif Nízký tarif

Kč Kč/MWh Kč/MWh
C01-24VT C01d, C02d, C03d 45 1326 -

C25-08NT C25d, C26d 45 1500 950
C35-16NT C35d 45 1360 1240
C45-20NT C45d 45 1424 1250
C55-22NT C55d. C56d 45 1320 1250
C62-VO C62d 45 930 -

C01-24VT .«fnotarffc*a saz&a oitnt sdfiér'* msta

C2S-08NT DvtwtarffON»t>aa>aaeper3gvhim rtterr-' nasees ar*u oe acsj s ftsasn. P z irm .c u  .e f s r ; t a a : e  e ařu^u aeniha s&atfgfrče pra gytagefHnets sn*e, bž^tove
vcay a .efe techr t u  o a* a. ar. y occacr c atrcrs ť/iottns tam.____________•___________

C3S-16WT Dvcutarfff** sas-a soperativním f t e e r a o e / c  atrcje niweřoam uee t c o j  15 hacin. P »« r tuctu .efiána mstittre c y r a r  ci. vytapéri $ íecvtsfce Bfafcpvamakumulační časti » 
íocacr platnost vryscaê o tarfu

C45-20NT Dv3utarfo>a laata 5 oaerssvntm ftsemrr abny c atrcstž ntztero tarifu dc ocoj 23 ftacin Psemt?*eu .e faína ntta are přtmoieppeno -  '/laser a ;ef*í tecřmicse sc^Cíar- v dccarr 
načnou «ysc*ehc a rfu ______________________  _________

C 55-22MT DvautarfO'** sača gro »yttoéR! s tepelný- íerpaciem a coerae^r* nzetism ecoy piatnsst -skete tar*j w  setu 22 nadr. Ppdmmkau je fSdr* -rtaace tepe-ttehc íer^sd a. jenož 
*Vtan tečeným Brata- ť/taoéneho ofeje<tj

C62-VO .esnstarVvs sasca M* urCen crc uCe:; :c .ít-r.a- .efrr/th a^uaniv

Pser-^Wy: 1) Uveoeee ceny neoosalsup ttaoglctou d»* ml dal) z přdard ncdrcty
2) Ceny za regulované p»ažtyj*w zvereme-iv v sKfuairim ceroven rozhodeutf Eterjet aeno regulačního (řadu - mra eru.cz

Příloha č. 3 Platební kalendář záloh

Bez záloh

Stránka 8



Příloha č. 4 Seznam odběrných míst

Firma EAN / ČOM Adresa OM Distr. sazba Distributor

OKD, HBZS, a.s. 859182401370008677/5209 Lihovarská 1378/11, Ostrava-Radvanice, 716 00 C 02d / 3x350 A
Veolia Průmyslové 

služby ČR, a.s.


